
News Release 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
各  位 

平成 30 年 10 月 1 日 
 
 

  「西鈴蘭台支店」移転オープンのお知らせ 
  １０月２９日（月）から新店舗で営業開始 

 
 

神戸信用金庫（本店：神戸市 理事長：西多 弘行）の「西鈴蘭台支店」が、平成 30年 10月 29日

（月）移転オープンいたします。 

これを記念して西鈴蘭台支店限定で「新店舗移転記念定期預金」の取扱い、「全自動貸金庫ご

契約キャンペーン」を実施いたしますのでお知らせします。 

新店舗は、神戸電鉄西鈴蘭台駅の北側に新築移転。ゆったりとしたお客さまロビーと相談スペー

スを確保し、土曜・日曜・祝日もご利用いただける全自動貸金庫を備え、出入りしやすい入口の広い

駐車場をご用意しました。 

また、太陽光発電パネルを設置し、環境にも配慮した明るく快適な空間でお客さまをお迎えいた

します。 

神戸信用金庫は、これからも地域のお客さまの利便性向上ならびにご満足いただけるサービスの

提供に努めてまいりますので、引続きご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 
＜移転店舗の概要＞ 

 
１．移転日        ：平成 30 年 10 月 29 日（月） 

    
２．所在地・電話     ：〒651-1131 

           神戸市北区北五葉１丁目３番１０号 
：０７８－５９２－７００１（※電話番号の変更はございません） 

 
３．開店時のキャンペーン ：別添チラシの通りです。        

          
４．営業時間       ：窓口  

平 日    9：00～15：00 
    ：ＡＴＭ・貸金庫稼動時間 

 平 日    8：00～23：00 
土・日・祝  8：00～22：00 
 

５．設備         ：ＡＴＭ ３台 
             ：全自動貸金庫 273函 

   

 
 
 



News Release 
 

 
 
 

 
６．略図 

 

 

 

 

＜完成イメージ＞ 

 

７．本件に関する問合せ先 ：神戸信用金庫 総務部 
          ＴＥＬ ０７８－３９１－８０１１（代表） 

以上 

 

駐車場台数４台を 

完備しております。 










